平成 28 年 1 月 5 日

各位

会社名   株式会社エヌジェイホールディングス

代表者名  代表取締役社長 筒井 俊光

      （JASDAQ・コード 9421）

問合せ先

役職・氏名 経営企画室長 野澤 創一

電話    03-5418-8128

株式会社シェードの株式取得（子会社化）の完了に関するお知らせ

平成 27 年 12 月 18 日付「株式会社シェードの株式取得（子会社化）に関するお知らせ」にてお

知らせいたしました件につきまして、予定どおり、本日、株式会社シェードの株式取得（子会社化）

が完了いたしましたので、お知らせいたします。

以上